[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 декабря 2019                      г. Дальнереченск                              № 901
Об утверждении плана проведения плановых проверок в подведомственных организациях администрации
 Дальнереченского городского округа на 2020 год
В соответствии со статьей 353¹ Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок в подведомственных организациях администрации Дальнереченского городского округа на 2020 год (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства,  разместить план проведения плановых проверок на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                              С.И.Васильев